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 Limingan kunnan matkailun masterplan 2018-2025 -suunnitelma perustuu 

kolmeen kunnan matkailun kulmakiveen: Suomen merkittävimmän lintuvesi 
ja -kosteikko Liminganlahden, Ruutikankaan kansainvälisen tason ampu-
maurheilukeskuksen sekä Abrahamin kulttuuripuiston tapahtumatarjonnan 
ja -puitteiden kehittämiseen Vanhassa Limingassa.  

 
 Nykyinen matkailun masterplan vuosille 2018-2025 on valtuuston 

hyväksymä kahdessa osassa vuosina 2018 (Ruutikangas ja Abrahamin 
kulttuuripuisto) sekä syksyllä 2020 (Liminganlahden osuus).  

 
 Vuosien 2019-2022 aikana on käyty yleistä keskustelua Rantakylän 

virkistysalueen laajentamisesta myös matkailukäyttöön. Vuosina 2019-
2020 on toiminut kunnanvaltuuston erikseen nimeämä Rantakylän 
suunnittelutyöryhmä, joka on jättänyt loppuraporttinsa vuonna 2020.   

 
 Vuonna 2021 on Limingan kunta toteuttanut erillisen valtion rahoitukseen 

perustuneen lähivirkistysalueiden kehittämishankeen, joka kehitti ja paransi 
Rantakylän ja Liminganlahden ympäristön lähivirkistysmahdollisuuksia 
sekä matkailun masterplanin ja Rantakylän kehittämissuunnitelman 
mukaisia toimenpiteitä alueilla. 

 
 Vuoden 2022 aikana on toteutettu Rantakylän virkistysalueen 

aluesuunnitelman ensimmäinen vaihe, joka tulee myöhemmin vuoden 
2023 aikana valtuuston läpikäytäväksi. 

 
 Vuoden 2022 aikana on toteutettu myös päivitystyö Limingan matkailun 

masterplan -suunnitelmaan, jossa masterplaniin on lisätty Rantakylän alue 
matkailun näkökulmasta. Rantakylän matkailualue on suunnitelmassa 
yhdistetty Liminganlahden matkailualueeseen ja uutta yhdistettyä aluetta 
käsitellään jatkossa yhtenäisenä Liminganlahti-Rantakylä matkailualueena. 
Päivitetyssä matkailun masterplan -suunnitelmassa on alustava luonnos 
alueen matkailullisesta kehittämisestä, joka tarkentuu ja kehittyy 
Rantakylän aluesuunnitelmien hyväksymisen mukaisesti. Päivitetty 
masterplan ei siis sido kuntaa luonnoksen mukaiseen toteutukseen, vaan 
Rantakylän alueen kehittämisestä valtuusto tekee tulevaisuudessa erilliset 
päätökset. Jatkossa kuitenkin matkailun kehittämisen toimenpiteet tehdään 
yhdistetyn matkailualueen näkökulmasta niin Rantakylän kuin 
Liminganlahdenkin osalta. 

 
 Päivitystyön yhteydessä on suunnitelmaan tehty päivitystä niiden 

Limingalahden toimenpiteiden osalta, jotka ovat jo toteutuneet tai joiden 
toteutusmismallit ovat vuosien 2018-2022 aikana tarkentuneet.  

 
 Nyt päivitetty masterplan -suunnitelma on esitelty päivitystyön tehneen 

konsultin (Päivi Penttilä – Nilaconsulting Oy) toimesta valtuustolle 
erillisessä seminaarissa 29.11.2022. Lisäksi suunnitelma on toimitettu 
valtuutetuille Teams-alustan kautta nähtäville 1.12.2022. Päivitystyön 
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esittelyseminaarissa suunnitelma keräsi valtuutettujen taholta kovasti 
kiitosta. 

 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Limingan matkailun masterplanin 
päivityksen vuosille 2020-2025 ja vie sen edelleen päätettäväksi 
kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Elivoimajohtaja Teemu Haapala oli läsnä kokouksessa asian esittelyn ajan 
ja poistui kokouksesta ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa.  
 
Kunnanhallitus päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Limingan matkailun masterplanin 

päivityksen vuosille 2020-2025 ja vie sen edelleen päätettäväksi 
kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Elinvoimajohtaja Teemu Haapala oli läsnä kokouksessa asiantuntijana 
tämän asian käsittelyn ajan ja poistui kokouksesta ennen asiaa koskevaa 
päätöksentekoa. 
 
Kunnanhallituksen ohjeistuksella tehtiin pienimuotoisia teknisiä korjauksia 
matkailun masterplanin päivitykseen. Kunnanhallitus päätti yksimielisesti 
hyväksyä täydennetyn matkailun masterplanin päivityksen vuosille 2020-
2025 ja esittää sen edelleen valtuuston hyväksyttäväksi.  
 
Tämän asian jälkeen käsiteltiin kunnanjohtajan katsaus. 
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Päätös Kunnanvaltuusto hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 


